
令和 2 年（2020）7 月 14 日 

 

各 位 

 

宇都宮商工会議所 

 

令和２年８月１２日（水）開催予定の不動産鑑定相談の中止について 

 

平素より、当商工会議所事業にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、新型コロナウイルスの影響が続いており、日本不動産鑑定士協会連合会から、

全国的に個別相談会の開催を自粛するようにとの方針が出ております。栃木県不動産鑑定

士協会としてもその方針に従い、当所と共催の令和２年８月１２日（水）の不動産鑑定相

談を中止したい旨の連絡がありましたので、標記不動産鑑定相談を中止とさせていただき

ます。 

相談を検討していた皆様並びに関係者の皆様にはご迷惑をおかけすることとなり、誠に

申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【専門相談担当】 

 宇都宮商工会議所 経営支援部  

 電 話 ０２８（６３７）３１３１ 

 ＦＡＸ ０２８（６３４）８６９４ 


